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Чемпіонат U-19
2018/19 10-й тур, Матч №65

Неділя, 28.10.2018, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

4 : 0

«Арсенал-Київ» Київ

12 Нещерет Руслан
2 Дмитрук Тарас
4 Біловар Крістіан
14 Сирота Олександр
23 Ярош Микола
21 Михайленко Микола (К)
10 Мащенко Вадим
11 Сорокін Станіслав
17 Надольський Ярослав
18 Шулянський Артем
20 Скидан Руслан

Запасні
1 Моргун Валентин
3 Чуєв Богдан
44 Ауссі Алан
16 Білик Денис
6 Бодня Роман
15 Волошин Вікентій
9 Блізніченко Віктор

Тренер
Анненков Андрій

1 Косяков Дмитро
2 Бобко Влад
3 Колесник Богдан (К)
4 Петкус Андрій
5 Пашко Дмитро
6 Шевченко Дмитро
7 Тишинінов Владислав
8 Тулін Дмитро
10 Колесник Данило
11 Громок Денис
17 Семотюк Владислав

Запасні
12 Батрак Даніїл
13 Шеляг В'ячеслав
14 Кириченко Роман
15 Кіщук Микита
9 Дем'яненко Данило
18 Давиденко Даніїл
19 Розгон Євгеній

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Пономаренко Максим
Асистент 1:
Соколовський Богдан
Асистент 2:
Корсун Євгеній
4-й арбітр:
Гончарук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Александренко Володимир
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 10-й тур, Матч №65
Неділя, 28.10.2018, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ 4 : 0 «Арсенал-Київ» Київ
10 Мащенко Вадим 16'

10 Мащенко Вадим 23'

29' 7 Тишинінов Владислав
15 Кіщук Микита

37' 10 Колесник Данило
14 Кириченко Роман

17 Надольський Ярослав 37'

11 Сорокін Станіслав
15 Волошин Вікентій 46'

20 Скидан Руслан
9 Блізніченко Віктор 46'

54' 5 Пашко Дмитро
18 Давиденко Даніїл

23 Ярош Микола
3 Чуєв Богдан 62'

21 Михайленко Микола
6 Бодня Роман 64'

72' 8 Тулін Дмитро
9 Дем'яненко Данило

18 Шулянський Артем 76'

77' 11 Громок Денис
19 Розгон Євгеній

4 Біловар Крістіан
44 Ауссі Алан 80'

83' 1 Косяков Дмитро

15 Волошин Вікентій 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


